Portaria nº 5/2019

                                                                                                    Salto do Jacuí, 29 de janeiro de 2019.

                                                                  CONCEDE O PAGAMENTO DE ABONO DE

FÉRIAS À SERVIDORA LEILA FRANCIELE

MERG

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        CONCEDER

              O pagamento de abono de férias à servidora LEILA FRANCIELE MERG,

referente ao período aquisitivo de 10 de março de 2017 a 09 de março de 2018, conforme Portarias

31 e 33/2018.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 29 de janeiro de 2019.

GILMAR LOPES DE SOUZA

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 29.01.2019